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حادثه تلخ تصادف قطار تبریز  مشهد هرگز از یادها پاک نمی شود

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: حادثه تلخ تصادف قطار تبریز  مشهد هرگز از یادها پاک

نمی شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: حادثه تلخ تصادف قطار تبریز  مشهد هرگز از یادها پاک نمی
شود.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر امروز چهارشنبه در مراسم تشییع جانباختگان قطار در میدان
شهدای تبریز اظهار داشت: مردم آذربایجان منتظر اعلام نتیجه بررسی ها هستند و باید مسئولان و کمیته های تحقیق و بررسی

این حادثه هرچه زودتر عوامل و خاطیان را معرفی کنند و با متخلفان برخورد جدی و سنگین شود.
وی سپس با بیان اینکه هیئت دولت و مسئولان استانی به جد دنبال و پیگیر این حادثه تلخ هستند، ادامه داد: این حادثه
هرگز از یادها پاک نمی شود و هر سال طبق ارادت و رسم مردم آذربایجان به ائمه اطهار، یاد زائران حرم امام رضا(ع) گرامی

داشته خواهد شد.
امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه مردم ایران از این حادثه داغدار شده اند، ادامه داد: باید متخلفان این حادثه مجازات شوند و

همچنین از وقوع حوادث تلخ این چنینی جلوگیری شود.
وی سپس اظهار داشت: تا به امروز چهار نفر از متخلفان ان حادثه دستگیر شده اند و همچنان تا بررسی دقیق این حادثه پیگیر

هستیم.
آیت الله مجتهد شبستری افزود: مردم آذربایجان شرقی منتظر اعلام نتیجه نهایی بررسی ها هستند.

دلیل انفجار در حله عراق راهپیمایی میلیونی زائران حسینی بود
وی سپس به انفجار در حله عراق و شهادت دهها نفر از زائران حسینی کشورمان اشاره کرد و با تسلیت این حادثه گفت: دلیل

انفجار در حله عراق راهپیمایی میلیونی زائران حسینی بود.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: مردم مسلمان کشورمان زیر پرچم الهی قرار دارند و ارادت آنها به

ائمه اطهار(ع) تمام شدنی نیست و سال بعد نیز پرشورتر و پرتعدادتر از امسال در راهپیمایی اربعین شرکت خواهند کرد.
وی سپس با تاکید بر اینکه این راهپیمایی عظیم اربعین وحدت مسلمانان جهان را به دنیا نشان داد، گفت: دشمنان اسلام

طاقت دیدن چنین وحدتی را نداشتند و دست به انفجار زدند که در این انفجار دهها نفر از زائران حسینی به شهادت رسیدند.
وی با بیان اینکه تجمع ۲۰ میلیونی زائران حسینی در یک روز طاقت دشمنان اسلام را گرفت، ابراز داشت: دشمن بداند که هر

سال بر تعداد محبان ائمه اطهار اضافه خواهد شد.
گفتنی است دو وزیر و دو معاون رئیس جمهور به نمایندگی از دولت برای شرکت در تشییع پیکر جان باختگان حادثه قطار تبریز
مشهد شرکت کرده بودند. تعداد زیادی از شهروندان تبریزی در این مراسم که در میدان شهدا تبریز برگزار می شود، حضور

داشتند.
مردم با سینه زنی و دادن ندای یا امام حسین(ع) و یا امام رضا(ع) شور و حال خاصی را به این برنامه بخشیده بودند.
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